
 

 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

Prohlášení odpovědného zástupce pro výkon zprostředkovatelské činnosti 
ustanoveného podle § 11f zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně 
některých zákonů (energetický zákon), ve znění pozdějších předpisů: 
 
 
Odpovědný zástupce 
 
01  Titul před jménem 02  Příjmení 
             

 
03  Jméno                                              04  Titul za jménem                               
             

 
05  Rodné číslo/datum narození (nebylo-li přiděleno RČ) 
      

 
 
Ve smyslu ustanovení § 11f energetického zákona prohlašuji, že souhlasím s ustanovením do funkce 
odpovědného zástupce pro držitele oprávnění/žadatele o udělení oprávnění k činnosti zprostředkovatele: 
 
06  Jméno, příjmení, případně dodatek, název, popřípadě obchodní firma, je-li žadatel o oprávnění nebo jeho držitel zapsán v obchodním, 
živnostenském nebo jiném rejstříku 

      
 
07  Identifikační číslo (bylo-li přiděleno)                                         
      

 
 
Ve smyslu ustanovení § 11f odst. 2 energetického zákona prohlašuji, že jsem spolehlivý, jelikož jsem nebyl 
v posledních 3 letech před podáním žádosti o udělení oprávnění k činnosti zprostředkovatele pravomocně uznán 
vinným z přestupku podle energetického zákona nebo zákona o ochraně spotřebitele a současně jsem nebyl 
členem statutárního orgánu právnické osoby v době, kdy tato právnická osoba spáchala čin, pro který by nebyla 
taková podmínka splněna. Zároveň prohlašuji, že splňuji podmínku uvedenou v § 11f odst. 1 písm. a) 
energetického zákona, jsem plně svéprávný a dále splňuji podmínku uvedenou v § 11f odst. 5 energetického 
zákona, a nejsem ustanoven do funkce odpovědného zástupce pro více než 4 zprostředkovatele včetně výše 
uvedeného držitele oprávnění/žadatele o udělení oprávnění k činnosti zprostředkovatele.  
 
 
 
 

 
Datum  
                         Podpis odpovědného zástupce Ověření podpisu 
 

  

razítko ERÚ 


	prohl-oz_fo_subj_datum_podpisu: 
	prohl-oz_fo_subj_ic: 
	prohl-oz_fo_subj_06: 
	prohl-oz_fo_subj_rc: 
	prohl-oz_fo_subj_tit_b: 
	prohl-oz_fo_subj_jmeno: 
	prohl-oz_fo_subj_prijmeni: 
	prohl-oz_fo_subj_tit_f: 


